У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

" Л Е Ш У К О Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н "

ПРИКАЗ

09 ноября 2021 г. № 268

с. Лешуконское

Об изменении состава комиссии по аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) и

других оценочных процедур (кроме ГИА, ВСОШ)

В соответствии с Распоряжением Министерства образования и науки
Архангельской области от 03.07.2020 г. № 952 "Об утверждении Положения о
региональной системе общественного наблюдения при проведении государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования, итогового сочинения (изложения), итогового собеседования по
русскому языку, международных сопоставительных исследований качества
образования, национальных исследований качества образования, всероссийских
проверочных работ, региональных процедур оценки качества образования,
всероссийской олимпиады школьников, олимпиад школьников на территории
Архангельской области», Распоряжением Министерства образования и науки
Архангельской области от 24.09.2020 г. № 1526 "О внесении изменений в Порядок
проведения итогового сочинения (изложения) в Архангельской области», приказом
Управления образования администрации МО «Лешуконский муниципальный район»
от 29.09.2020 г. № 211 «О создании комиссии по аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения)» и в
связи с изменением кадрового состава в Управлении образования
приказываю:

1. Исключить из состава следующих членов комиссии:
- Камышинскую Т.В., методиста СП «Информационно-методический центр».

2. Утвердить новый состав комиссии по аккредитации (Приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Задорину Н.Н., главного
специалиста от, пго, общего и дополнительного образования.

И.о. начальника•S i  i s С.В.Фатьянова

С приказом ознаю Задорина Н.Н.

Приложение 1
к приказу Управления образования
администрации МО «Лешуконский

муниципальный район» от 09.11.2021 г № 268

Состав комиссии по аккредитации

ФИО, должность Должность в комиссии

Саукова Ирина Владимировна, начальник
Управления образования

председатель

Задорина Наталья Николаевна, главный
специалист отдела дошкольного, общего и

дополнительного образования
заместитель председателя

Поташева Оксана Алексеевна, ведущий
специалист отдела опеки и попечительства

секретарь

Фатьянова Светлана Васильевна, главный
специалист отдела дошкольного, общего и

дополнительного образования
член комиссии

Гмырин Сергей Леонидович, ведущий
специалист отдела дошкольного, общего и

дополнительного образования

член комиссии